
CODIUNE DIIIIORRA DE SANCTIS
Praッカ
"cic a″
∠四 LZJⅣ0

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CiViLE

CAP:83040p: :00287070643・ CF:820m950640 Te:.{0827,43021-Fax{0327)43031

Reg.Gen.n.98 de1 23/06/2016

DETERPIINAZ10NE DEL SETTORE CONTABILE

N.10 der nad2)to

Oggetto:AffldamentO attiviぬ di SupponO Tecico per la Contabiliぬ Finttiada alla ditぬ ``Halley

Carnp血asrl"con sedc in Mercogliano(AV)― Liquldazione

CIG:ZD3150386A

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto Sindacale prot.n. 6240 del 23/12115 con cui d stato attribuito I'incarico di
Responsabile del Settore Contabile;

Visti i pareri allegati alla presente determin4 ai sensi dell'art.147 bis del D.L9s.n.26712000.

Premesso che, con determina n. reg. gen. 108 del 16 giugno 2015, si stabiliva:

r. di stipulare con la Societd HALLEY Campania s.r.l. apposita convenzione per il

servizio di supporto tecnico dei programmi informatici in uso in questo Comune per

n.10 orei

o di impegnare Ia spesa di Euro 854,00, oltre i.v.a. come per legge, per supporto

tecnico dei programmi informa tici;

o di imputare la spesa al capitolo 105300, art.1 RR.PP.;

o di provvedere alla relativa liquidazione, con separato prowedimento, ad avvenuta

fornitura ed a presentazione di regolare fattura analitica;

Atteso che, il servizio d stato regolarmente eseguito per n'6 ore;

Vista la fattura n. 337lE del 16/07 /2015 della Societd HALLEY Campania s.r.l., di

Mercogliano (AV), di Euro 420,00, IVA esclusa;



Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazionei

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate:

1. di liquidare l'importo di Euro 512,40, IVA inclusa, alla ditta "HALLEY Campania

s.r.l." di Mercogliano (AV) per il servizio di supporlo tecnico dei programmi
informatici;

2. dt pagare Ia somma di Euro 420,00 alla ditta "HALLEY Campania s.r.l." di

Mercogliano (AV), ed Euro 92,40 a titolo di IVA direttamente all'erario, ai sensi

dell'art.17 ter del D.P.R.633/72 a saldo della fattura n. 337 /E del 16/06/2075;

3. di imputare Ia spesa al capitolo 105300, art.1 RR.PP.;

4. di pubblicare il presente provvedimento sull'albo pretorio.

Il Responsabile del Settore Finanziario
D.ssa Rosapina TRUNFIO

ry:



CO■IUNE DI MORRA DE SANCTIS
Praッカ
"磁
d″∠曜 LZ′「輌0

MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CiV:LE

CAp.:83040p.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Tel.{0827,43021-Fax(0827}43081

DttNNAZIONE DEL SETTORE CONTABLE

N.10 de1 2306/2016

Reg.Gen n 98 de123/06/2016

Oggetto: Affidamento attivita di Supporto Tecnico per la Contabilita Finanziaria alla ditta "Halley

Campania s.r.l." con sede in Mercogliano (AV) - Liquidazione.

CIG:ZD3150386A

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn

267/2000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDNE ALLA RECOLARITA'TEttCA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA RECOLARITA'CONTABILE____■ 4全=Jr=ョ

VISTO ATTEST戯 TヾE LA COPERTURA FINANZIARIA come indicato in determi

COMUNE DI MORRA DE SANCTis(AV)

:i:叩I)2易

'4去

[3星,877盪鳥
OPPOSIZ:oNI

lL ttGRFTAR!O COMUNALE


